П Р И К А З
12.01.2022 №61

р.п.Базарный Сызган
О создании рабочей группы.

На основании распоряжения Министерства здравоохранения и
социального развития Ульяновской области № 3234-р от 31.10.2016 г
«Об установлении ящиков для обращений граждан и фактах коррупции и
порядке их вскрытия»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав рабочей группы по выемке обращений граждан из
специализированного ящика и рассмотрению изъятых из него обращений в
составе:
Руководитель группы: Савельева Тамара Владимировна, заведующий
поликлиникой;
Секретарь: Кошлина Анна Владимировна, главная медицинская сестра;
Члены группы: Поздова Валентина Ивановна, врач-лаборант;

Тазетдинова Алсу Рамильевна, врач-дерматовенеролог;
Трубина Марина Геннадьевна, медицинская сестра

процедурного кабинета поликлиники;
2.Вскрытие и выемку обращений производить еженедельно в четверг в

15.00 часов с оформлением акта выемки письменного обращения граждан.
3.Отчет о количестве обращений с результатами рассмотрений

ежеквартально до 22 числа месяца, следующего за отчетным направлять в
Комиссию по противодействию коррупции Министерства здравоохранения,
семьи и социального благополучия Ульяновской области.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Государственное учреждение здравоохранения
«Базарносызганская районная больница»

И.О.Главного врача